
(1 to 
ZARZĄDZENIE Nr 91/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Tuczępach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r.,poz. 594 poźn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 267 z późn.z.m.) zarządza się, co 

następuje: 

*1 

Upoważniam Panią  Stanisławę  Stolarską  - Sekretarza Gminy do wykonywania w moim 

imieniu czynności wynikających z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych: 

Podpisywania - Ogłoszenia o zamówieniu, 

Podpisywania Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

Podpisywania — Zmiany i modyfikacje Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, 

Podpisywania — Wezwanie do uzupełnienia dokumentów, 

Podpisywania — Wezwanie do złożenia wyjaśnień, 

Podpisywania — Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, odrzuceniu ofert, 

wykluczeniu wykonawcy, 

Podpisywania — Protokół  udzielenia zamówienia publicznego 

*2 

Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. 

Upoważnienia wygasają  z chwilą  ich cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	00000001

